Excell. me Heros glorios. S. R. I. Comes

230

Quinquam iam plaudente orbe utinam Cæsarea potentia Martiale
culmen ascenderis incomparabilis tamen tuæ magnæ mentis clementia conti-
neri nequæ beneficia beneficis accumulare non desitis; dum Musæorum melior
tibi immeritissimo, exornare non est dignata imata tibi generositas, trophæis
militariibus gestarum gerendarumq; rerum Symbolis luculentissimis, et plenis
boni omnis eorum auspiciandæ contra hostes augurijs. gloriantur mathe-
tica nostra crepundia sub tam gloriosæ victoriæ dextere tuæ testimonij ualenti-
tate credentibus cepit posse atollere; omnes Aduersæ ex omnibus mundi partibus rerum
in Museo contritarum curioſitate impulsæ laudabunt tam generositatem in dâbuntur
tuam beneficentiam. erit itiq; id monumentum cetero perennis a Magnæ Heros memorabile
lo ad posteritatis memoriam constitutum, in Collegio Romano ex omni natione congregatæ
TV. igitur Heros magnanime, qui omnibus imperis, impera et mihi, ut et ego de te
bene mereri queam. Verum ubi tuorum munerum præstantia, omnia mihi condigne
re cogitationis regressum occluseris, Ne tamen ingratitude notam incurſe uideri possim
Ecce tibi hinc offero nouum ingenij mei partem, Arcam inquam Noënicam, a Iugonio
non ita pridem publica tui Commisſion Vite. fabricor munusculum et castaceum, Verum facis
ornatus consertissimum, quod eo te affectu hæcceptaturam confido quo alia ac tibi
missa acceptare non es dignata horum uirtus tua. plura que iam prolo subſans, niſi uis
si tibi hoc non dignum esse intellexeris. Nil itaq; restat, nisi ut ego imperas, cum cæteris
fidelibus deum o. m. pro religiosis, nomen deo Cæsaris armis et te omnium Archistrategi
incessantibus precibus et supplicij exoremus, ut in hæc orbis perturbatione dextera potentis eorum
iustam causam defendat, et una pax nobis concessa, contra Ottomanicum Imperium conuertat.
Vale Heros excell. me Vale S. R. I. robur et fulcimentum. Vale, vince, et uine deo, Cæsaris
et Patriæ, et donum mihi fuerit ne desistas.

Rome, 15 Junij
1675.

Heronica virtutis tua excell. me

admirator
Seruus Humill. et deuot.
Athanasius Kircher S. J.

Handwritten text at the top of the page, possibly a title or header, written in a cursive script.

Mittelfen
in Rom

An die Generaln. Herrn, Herrn
Marschall Grafen, Herrn
Grafen v. Sickingen, Herrn
Grafen v. Sickingen

Mittelfen

Jo. M. M. M.

Main body of handwritten text, consisting of several lines of cursive script, likely the main content of the document.

Handwritten text at the bottom right corner, possibly a date or a signature.